

Sisällys

Joukkoliikenneyhteydet.....	2
Työmatkayhteydet.....	4
Joukkoliikenneyhteydet Hiekkasärkille	5
Linkkiluettelo	7

päivitetty 25.5.2023

Joukkoliikenneyhteydet

Kaikkiin Kalajoen neljään taajamaan (Kalajoki, Hiekkasärkät, Himanka ja Rautio) on säännöllistä linja-autoliikennettä. Kalajoen, Hiekkasärkkien ja Himangan kautta kulkee linja-autovuoroja Kokkolaan ja Ouluun. Kalajoelta ja Hiekkasärkiltä puolestaan on liikennettä Ylivieskaan. Raution kautta taas kulkee osa Kalajoen ja Ylivieskan välisistä vuoroista. Lisäksi Kalajoelta kulkee linja-autovuoroja Oulaisiin, Haapavedelle ja Kärsämäelle.

Kalajoelta katsottuna lähin rautatieasema on Ylivieskassa, jossa useilta linja-autovuoroilta on vaihtoyhteyksiä junaliikenteeseen päivittäin. Lisäksi joiltakin vuoroilta on vaihtoyhteyksiä junaliikenteeseen Oulussa ja Kokkolassa. Vaihtoyhteyksiä on myös Kärsämäellä linja-autojen kaukoliikenteeseen. Varmista aina ajantasaiset aikataulut ennen matkaa **kohdassa Lipputuotteet ja aikataulut mainituista palveluista.**

Linja-autovuorot pysähtyvät:

- Kalajoella Shell L/I pysäkeillä valtatie 8 varrella (kaukoliikenne Ouluun ja Kokkolaan) tai linja-autoasemalla (muut vuorot)
- Hiekkasärkillä Matkailutien varren pysäkeillä (vuorot Ylivieskaan sekä osa Oulun ja Kokkolan suunnan vuoroista) tai Hiekkasärkät th E/P -pysäkeillä valtatie 8 varrella (kaukoliikenne Ouluun ja Kokkolaan)
- Himangalla Himanka kirkko E/P -pysäkeillä valtatie 8 varrella
- Rautiossa Rautio E/P pysäkeillä Sievintien ja Rautiontien varrella.

Oulu-Kalajoki-Kokkola

Suurin osa reitin liikenteestä on Oulun ja Kokkolan välistä kaukoliikennettä. Reitillä liikennöi useita liikennöitsijöitä. Osalla vuoroista on vaihtoyhteyksiä junaliikenteeseen Oulussa ja Kokkolassa ympäri vuoden.

Hiekkasärkät-Kalajoki-Ylivieska

Reitillä ajetaan arkipäivisin, lauantaisin ja sunnuntaisin ympäri vuoden. Lähes kaikkia vuoroja liikennöi Liikenne Huovari Oy. Suurin osa vuoroista ajetaan Hiekkasärkiltä Kalajoen ja Etelänkylän kautta Ylivieskaan ja takaisin. Lisäksi yksittäisiä vuoroja ajetaan Kalajoelta Raution kautta Ylivieskaan ja takaisin koulupäivisin.

Työmatkustukseen sopivia vuoroja ajetaan reitillä arkipäivisin ympäri vuoden. Vuorot on suunniteltu siten, että Kalajoelta ja Hiekkasärkiltä käsin voi kulkea töissä Ylivieskassa.

Koulupäivinä vuorot kuljettavat toisen asteen opiskelijoita Kalajoella ja Ylivieskassa sijaitseviin oppilaitoksiin. Vuoroilla voi kulkea myös Nivalassa sijaitseviin oppilaitoksiin vaihtamalla linja-autoa Ylivieskassa.

Useimmilta vuoroilta on vaihtoyhteyksiä junaliikenteeseen Ylivieskassa ympäri vuoden. Arkipäivisin vaihtoyhteyksiä on aikaisesta aamusta iltaan asti. Myös viikonloppuisin on vaihtoyhteyksiä. Vaihtoyhteyksiä on Helsingin, Iisalmen ja Oulun suunnan junien kanssa. Kalajoelle ja Hiekkasärkille on mahdollista matkustaa useimpina viikonpäivinä myös yöjunalla vaihtamalla junasta linja-autoon Ylivieskassa.

Matka-aika Kalajoen ja Oulun välillä on lähes sama suorilla linja-autovuoroilla ja Ylivieskan kautta kulkevilla vaihdollisilla yhteyksillä. Ylivieskan kautta kulkeminen on kilpailukykyinen vaihtoehto myös jatkettaessa matkaa junalla esim. Helsinkiin tai Tampereelle. Matka-ajoissa ei ole merkittävää eroa huolimatta siitä, vaihdetaanko junan ja linja-auton välillä Kokkolassa vai

Ylivieskassa. Lisäksi Kokkolan ja Ylivieskan vaihtoyhteydet täydentävät toisiaan. Matka-aika Kalajoen ja Helsingin välillä on Kokkolan tai Ylivieskan kautta noin 5,5-6,5 tuntia.

Linja-autojen saapumis- ja lähtöpaikka Ylivieskassa on linja-autoasema, joka sijaitsee aivan rautatieaseman vieressä.

Kalajoki-Oulainen-Haapavesi-Kärsämäki

Reitillä ajetaan arkipäivisin, lauantaisin ja sunnuntaisin ympäri vuoden. Vuoroja liikennöi Oulaisten Liikenne Oy.

Koulupäivisin vuoroja ajetaan Kalajoelta Oulaisiin, ja vuorot kuljettavat toisen asteen opiskelijoita Kalajoella ja Oulaisissa sijaitseviin oppilaitoksiin. Vuoroilla pääsee myös asioimaan Oulaskankaan sairaalaan, jonka kautta ajetaan useita vuoroja päivässä.

Arkipäivisin koulujen loma-aikoina sekä lauantaisin ja sunnuntaisin ympäri vuoden vuoroja ajetaan Kalajoelta Oulaisten ja Haapaveden kautta Kärsämäelle. Vuoroilta on vaihtoyhteyksiä linja-autojen kaukoliikenteeseen Kärsämäellä. Vaihtoyhteyksiä on Jyväskylän ja Helsingin suunnan linja-autojen kanssa. Vaihtopysäkkejä ovat Keskuskatu 20 E/P -pysäkit valtatie 4 varrella aivan Kärsämäen keskustassa.

Lipputuotteet ja aikataulut

Lipputuotteita Ylivieskan, Oulaisten, Haapaveden ja Kärsämäen suunnan linja-autovuoroihin myydään verkossa ja linja-autoissa. Verkosta kertalippuja on saatavilla Matkahuollon aikatauluhausta sekä Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta. Säännöllisesti matkustavan kannattaa hankkia Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta kausi- tai sarjalippu, jolla matkustaminen on kertalippua halvempaa. Kausilippu käy Liikenne Huovari Oy:n liikennöimissä Ylivieskan suunnan vuoroissa, ja lippu on saatavilla Kalajoen sisäisille tai Kalajoen ja Ylivieskan välisille matkoille. Sarjalipun hinta taas perustuu matkan pituuteen. Linja-autoissa kertalippuja myydään käteisellä sekä yleisimmillä pankki- ja luottokorteilla. Vuorojen aikataulut ovat saatavilla Matkahuollon aikatauluhausta, reittioppaasta ja Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta sekä Google Mapsista. Aikatauluja on saatavilla myös linja-autoista.

Lipputuotteita juniin sekä junien aikatauluja on saatavilla VR:n verkkosivuilta sekä VR Matkalla -sovelluksesta. Lipputuotteita kaukoliikenteen linja-autoihin on saatavilla mm. Matkahuollon aikatauluhausta ja Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta sekä mahdollisesti liikennöitsijöiden omista verkkokaupoista. Kaukoliikenteen linja-autojen aikatauluja on saatavilla lisäksi mm. Matkahuollon reittioppaasta ja liikennöitsijöiden verkkosivuilta.

päivitetty 25.5.2023

Työmatkayhteydet

Kalajoelta käsin voi kulkea arkipäivisin linja-autolla töissä Ylivieskassa. Työmatkustukseen sopivat vuorot lähtevät aamulla ja palaavat iltapäivällä takaisin. Linja-autojen saapumis- ja lähtöpaikka Ylivieskassa on linja-autoasema.

Työmatkustukseen sopivien vuorojen aikataulut on suunniteltu siten, että perillä voi tehdä noin kahdeksan tunnin mittaisen työpäivän yleisimpinä työssäkäyntiaikoina. Reitillä kulkee ympäri vuoden aamuisin yhdestä kahteen menovuoroa ja iltapäivisin yhdestä kahteen paluuvuoroa. Osa vuoroista ajetaan Hiekkasärkkien kautta. Viikonloppuisin työmatkayhteyksiä ei ole järjestetty.

Työmatkayhteyksien aikataulut ovat erillisessä liitteessä. Varmista aina ajantasaiset aikataulut ennen matkaa **kohdassa Kertaliput ja aikataulut mainituista palveluista.**

Yhteydet Kalajoelta Ylivieskaan

Menovuorot Kalajoelta saapuvat Ylivieskaan koulupäivinä klo 7.10 ja 8.25 sekä koulujen lomapäivinä klo 7.10. Paluuvuorot Kalajoelle lähtevät Ylivieskasta koulupäivinä klo 16.05 ja 17.00 sekä koulujen lomapäivinä klo 17.00.

Yhteydet Hiekkasärkiltä Ylivieskaan

Menovuoro Hiekkasärkiltä saapuu Ylivieskaan ympäri vuoden klo 7.10. Paluuvuoro Hiekkasärkille lähtee Ylivieskasta koulupäivinä ympäri vuoden klo 17.00.

Kausi- ja sarjaliput

Työmatkustajille ja muille säännöllisesti matkustaville on tarjolla kausi- tai sarjalippu, jolla matkustaminen on kertalippua halvempaa. Kausi- ja sarjalippuja on saatavilla Matkahuollon Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta. Mobiilisovelluksesta löytyvät myös lipputuotteiden ajantasaiset hinnat.

Kausilippu on saatavilla Kalajoen sisäisille tai Kalajoen ja Ylivieskan välisille matkoille. Kausilipun hinta riippuu siitä, kuinka monen kunnan alueella lippu kelpaa. Kausilipulla voi matkustaa 30 vuorokauden aikana rajattomasti kaikissa Liikenne Huovari Oy:n vuoroissa, jotka liikennöivät edellä mainittujen kuntien välillä.

Jokilaaksojen sarjalipun hinta perustuu matkan pituuteen, ja sillä voi tehdä 44 ennalta määritellyn pituisia matkaa. Sarjalipulla voi matkustaa Liikenne Huovari Oy:n ja Oulaisten Liikenne Oy:n vuoroissa. Sarjalippu sopii harvemmin matkustavalle, sillä se on voimassa yhden vuoden ostopäivästä.

Kertaliput ja aikataulut

Kertalippuja linja-autovuoroihin myydään verkossa ja linja-autoissa. Verkosta kertalippuja on saatavilla Matkahuollon aikatauluhausta sekä Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta. Linja-autoissa kertalippuja myydään käteisellä sekä yleisimmillä pankki- ja luottokorteilla.

Vuorojen aikataulut ovat saatavilla Matkahuollon aikatauluhausta, reittioppaasta ja Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta sekä Google Mapsista. Aikatauluja on saatavilla myös linja-autoista.

päivitetty 25.5.2023

Joukkoliikenneyhteydet Hiekkasärkille

Hiekkasärkille pääsee linja-autolla ympäri vuoden Kokkolasta, Oulusta ja Ylivieskasta. Kauempaa Hiekkasärkille pääsee vaihtamalla junasta Hiekkasärkille kulkevaan vuoroon. Junaliikenteen vaihtopaikkoina ovat Oulun, Kokkolan ja Ylivieskan rautatieasemat. Eniten vaihtoyhteyksiä on Ylivieskassa.

Joukkoliikenne Oulun ja Kokkolan suunnista Hiekkasärkille

Oulun ja Kokkolan suunnista Hiekkasärkille ja takaisin kulkee useita linja-autovuoroja päivässä. Liikenne on vilkkainta koulupäivinä, mutta vuoroja ajetaan myös koulujen lomapäivinä sekä lauantaisin ja sunnuntaisin. Vuorot kulkevat Kalajoen kautta.

Suurin osa Oulun ja Kokkolan suuntien vuoroista pysähtyy Hiekkasärkät th E/P -pysäkeillä valtatie 8 varrella. Pysäkeiltä johtaa kevyen liikenteen väylä Matkailutien suuntaan kohti Hiekkasärkkien palveluja. Kävelymatkaa Matkailutien kiertoliittymään on pysäkeiltä noin 300 m. Lisäksi yksittäisiä vuoroja ajetaan Matkailutien kautta.

Osalla vuoroista on vaihtoyhteyksiä junaliikenteeseen Oulussa ja Kokkolassa ympäri vuoden. Linja-autojen saapumis- ja lähtöpaikka Oulussa on linja-autoasema, joka sijaitsee aivan rautatieaseman vieressä. Kokkolassa taas osa vuoroista pysähtyy linja-autoasemalla ja osa rautatieaseman edessä olevilla pysäkeillä. Kävelymatkaa linja-autoasemalta rautatieasemalle on noin 300 m.

Joukkoliikenne Ylivieskan suunnasta Hiekkasärkille

Ylivieskan suunnasta Hiekkasärkille ja takaisin kulkee useita linja-autovuoroja päivässä. Liikenne on vilkkainta koulupäivinä, mutta vuoroja ajetaan myös koulujen lomapäivinä sekä lauantaisin ja sunnuntaisin. Vuorot kulkevat Kalajoen kautta.

Kaikki Ylivieskan suunnan vuorot ajetaan Matkailutien kautta. Linja-autojen saapumis- ja lähtöpaikkana ovat Hiekkasärkät E/P -pysäkit, jotka sijaitsevat aivan Matkailutien kiertoliittymän vieressä. Reitin varrella Matkailutiellä on useita muita pysäkkejä mm. majoitusliikkeiden kohdilla.

Kaikilla vuoroilla on vaihtoyhteyksiä junaliikenteeseen Ylivieskassa ympäri vuoden. Arkipäivisin vaihtoyhteyksiä on aikaisesta aamusta iltaan asti. Myös viikonloppuisin on vaihtoyhteyksiä. Vaihtoyhteyksiä on Helsingin, Iisalmen ja Oulun suunnan junien kanssa. Linja-autojen saapumis- ja lähtöpaikka Ylivieskassa on linja-autoasema, joka sijaitsee aivan rautatieaseman vieressä.

Hiekkasärkille on mahdollista matkustaa useimpina viikonpäivinä myös yöjunalla. Helsingistä klo 23.13 lähtevä yöjuna saapuu Ylivieskaan klo 6.39. Arkipäivisin yöjunalta on Ylivieskassa vaihtoyhteys Hiekkasärkille lähtevän linja-autoon.

Matka-aika Hiekkasärkkien ja Oulun välillä on useimmiten runsaat kaksi tuntia. Ylivieskan kautta kiertäminen ei käytännössä pidennä matka-aikaa, sillä suorien linja-autovuorojen ja Ylivieskan kautta kulkevien vaihdollisten yhteyksien matka-aika on lähes sama.

Ylivieskan kautta kulkeminen on kilpailukykyinen vaihtoehto myös jatkettaessa matkaa junalla esim. Helsinkiin tai Tampereelle. Matka-ajoissa ei ole suurta eroa huolimatta siitä, vaihdetaanko junan ja linja-auton välillä Kokkolassa vai Ylivieskassa. Lisäksi Kokkolan ja Ylivieskan vaihtoyhteydet täydentävät toisiaan. Matka-aika Hiekkasärkkien ja Helsingin välillä on Kokkolan kautta noin 5-6 tuntia ja Ylivieskan kautta noin 5,5-6,5 tuntia.

Lipputuotteet ja aikataulut

Lipputuotteita Hiekkasärkkien ja Ylivieskan välisiin linja-autovuoroihin myydään verkossa ja linja-autoissa. Verkosta kertalippuja on saatavilla Matkahuollon aikatauluhausta sekä Reitit ja liput - mobiilisovelluksesta. Linja-autoissa kertalippuja myydään käteisellä sekä yleisimmillä pankki- ja luottokorteilla. Vuorojen aikataulut ovat saatavilla Matkahuollon aikatauluhausta, reittioppaasta ja Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta sekä Google Mapsista. Aikatauluja on saatavilla myös linja-autoissa.

Lipputuotteita juniin sekä junien aikatauluja on saatavilla VR:n verkkosivuilta sekä VR Matkalla - sovelluksesta. Lipputuotteita Oulun ja Kokkolan välisiin kaukoliikenteen linja-autoihin on saatavilla mm. Matkahuollon aikatauluhausta ja Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta sekä mahdollisesti liikennöitsijöiden omista verkkokaupoista. Kaukoliikenteen linja-autojen aikatauluja on saatavilla lisäksi mm. Matkahuollon reittioppaasta ja liikennöitsijöiden verkkosivuilta.

päivitetty 25.5.2023

Linkkiluettelo

Matkahuollon aikatauluhaku

www.matkahuolto.fi

Matkahuollon reittiopas

<https://reittiopas.matkahuolto.fi/>

Matkahuollon Reitit ja liput -mobiilisovellus

<https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-liput-mobiilisovellus>

Google Maps

<https://maps.google.fi>

VR:n verkkosivut

www.vr.fi

Liikenne Huovari Oy:n verkkosivut

www.liikennehuovari.fi

Oulaisten Liikenne Oy:n verkkosivut

www.oulaistenliikenne.fi